Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Нижневартовский г осударственный университет»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
09 июня 2023 № 12

$аседания Ученого совета

Председатель Учено! о совета Горлов С.И.
Ученый секретарь Ученого совета Коваленко С.В.
Присутствовали: 26 членов Ученого совета из 27.

2. СЛУШАЛИ:
Петрова Д.А.. председателя комиссии по выборам ректора, об утверждении даты про-

ведения Конференции работников и обучающихся и ходатайстве перед Министерством образо-
вания и науки Российской Федерации о согласовании даты проведения Конференции работни-
ков и обучающихся по выборам ректора ФГБОУ НО «Нижневартовский государственный уни-
верситет».

1. На основании п. 4.11 Устава ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный уни-
верситет» принять решение о созыве Конференции работников и обучающихся ФГБОУ ВО
«Нижневартовский государственный университет» 27.06.2023.

2. Ходатайствовать перед Министерством образования и науки Российской Федерации
о согласовании даты проведения Конференции работников и обучающихся по выборам ректора
ФГБОУ ВО «Нижневартовский государственный университет» 27.06.2023.

«За» - 26 голосов.
«Против» нет.
«Воздержалось» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ:

С.ИЛ орлов

С.В.Коваленко